IN SVET. TRANQ.

honorata, pro honesta.	Idem, Vitel. cap.	14
Otho. cap.	1 in bona & nomen. Gal.	
humare, pro humo con- dere. C. Cal. ca.	capite 17 3 incestum. C. Cal. cap. 36	
hyemare, pro affligi in	Idem, Nero. cap. 5	
cōmodo hyemis. Cēs.	Idem, Domit. cap. 8	
August. cap.	72 incolumis status. Nero.	
hypocrita Histrio. Ne- ro. cap.	capite 54 24 inconsiderantia, sicut	
I	Acere significatiōes incogitantia Clā. Cæ.	
Nero. cap.	37 capite 39	
Lentare. Vitel. cap.	7 increpita cupiditas, vt	
idipsum, pro idem. Ne-	ad rem quoque perti- neat. Cā. Cal. cap. 44	
ro. capite 24		
ignotissimus, pro obſcu-	re increpidis, pro crepida- tus. Tib. cap. 42	
rissimus. Tib. cap. 42	tus. C. Cal. cap. 52	
illud horæ, pro eo tem- pore. Ner. ca.	increpōte auaritiae.	
26 Ca. Cal. cap.	39	
illachrymare supplicijs	incumbit illi spes, p eo	
Vesp. Aug. cap. 15	net illū. Tib. Cæ. ca. 15	
illa quidem, more Cice- ronis. Vesp. Aug. ca.	indifferens, pro eo qui	
illudere capitibus. Tib.	non discernit, aut cu-	
Cēs. cap.	rat Cæs. Dict. capit. 55	
imaginaria militia. Cl.	in dieb⁹ paucis, p intra	
imperit osculo. Nero.	dies paucos. Ner. ca. 3	
impertitus honore, pas.	indifferenter ferre, pro	
causa. Gal. ca.	capite 37 suscep̄t dect̄. Dom. ca. 25	
inauditos, pro indicta	in disciplinam traditus	
causa.	4 pro docēdus. Ner. c. 7	
indul-	14 Nero. capite 52	

## ANNOTATA PER ERAS.

- Indulsisset, p. amississet. ram. Cæs. Aug. ca. 16  
Claud. Cæs. ca. 21 & Otho. ca. 11  
induxit pro voluit, cum instar, pro signo substā-  
verbo infinito. C. Ca. tivè. Cæs. Dict. ca. 61  
capit. 3 institutioꝝ operæ. Nero.  
in fabulis esse, pro tra- capit. 27  
ducis sermone homi- instituistis, pro incipere.  
num, Cæs. Aug. ca. 70 Otho. ca. 12  
inseriat anniversariꝝ. instratus, protectus. Cl.  
C. Cali. ca. 15 Cæs. ca. 18  
infensor. Vitel. ca. 14 insulæ domus magnatū  
inhonoratus. Cla. Cæs. senorꝝ. Nero. ca. 38  
cap. 11 inter cōuentum, pro in  
nitre honorem, pro su- cōuentu, sicut inter  
scipere, imò gerere, in cœnam. Galb. ca. 5  
cipere. Cæs. Dict. c. 20 inter cœnam, pro inter  
injungere, pro manda- cœnandum. Ti. Cæs.  
re, in itat̄. Ti. Cæs. c. 18 cap. 55  
Idem, C. Cal. cap. 18 intercapedo, pro inter-  
inopinanter, pro subito, uallo. Cæs. Au. ca. 38  
& præter expectatū. interdictus coitus. Ca.  
Tib. Cæs. ca. 60 Cal. ca. 25  
In punctum, pro in fin- interdixit peti, pro ve-  
gula puncta. Ne. c. 30 tuit, Gal. ca. 6  
inquierare, pro maleſt̄ interne-  
esse. Cæs. Au. ca. 53 etioꝝ Otho. ca. 12  
Idem, Nero. ca. 39 interauant̄. Otho. ca. 3  
Idem, C. Cal. ca. 59 inter pœnam, sicut inter  
Idem, cap. 26. Idem, cœnam. Tib. Cæs. c. 60  
Cl. Cæs. ca. 9 interpretata, passiuē,  
Inq̄ilini. Nero. ca. 44 Nero. cap. 15  
Inferum, pro in vespe- introitus noui facerdo-  
ti